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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
produktionslinie til fremstilling af fiskepinde. Kontrolleret
opbevaring af råvarer, dosering af batter og rasp, opsamling af
savsmuld og opsamling af affald, herunder mærkning af vogne
og opsamlingskasser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejnisk beklæding mv. hos operatører. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har sporbarhedssystemer til
sikring af effektiv tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokaler, maskiner og inventar. Ingen anmærkninger.
Set rapport for skadedyrsbekæmpelsesfirma august 2022 uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation for kontrol af CCP, metaldetektor på dagen. Er
kontrolleret hver 2. time fra produktionsstart. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for uddanelse af medarbejdere i hygiejne og HACCP. Der er
såvel et introduktionsforløb som et løbende
uddannelsesprogram. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
eksport, samhandel.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer for import
af animalske fødevarer, der skal anvendes som råvarer: Krav til
råvareleverandører, vurdering af leverandører, indgangskontrol
og godkendelse af råvarer og procedurer for frigivelse af
råvarer til produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden opfylder krav til eksport til
Toldunionen. Virksomheden har udfyldt checkliste, og
Fødevarestyrelsen har stikprøvevis kontrolleret at særkrav er
opfyldt. Kontrolleret følgende særkrav:
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Kemiske krav. Kontrolleret at virksomheden har procedure for kontrol af tungmetaller. Set analyseattest april
2022 for undersøgelse for kviksølv, arsen, cadmium og bly. Særkrav er opfyldt.
Mikrobiologiske krav: Kontrolleret at virksomheden har procedurer til kontrol af mikrobiologiske parametre:
Totalkim, coliforme, stafylokokker, Listeria. Set resultater 2022 for undersøgelse af totalkimtal. Alle prøver
overholder russiske krav. Produktioner, fra hvilke der eksporeres til Belarus, vil blive undersøgt for coliforme kim
til sikring af overholdelse af grænseværdi. Kontrol for Listeria indgår i den løbende overvågning.
Sporbarhed, oprindelse: Kontrolleret at virksomheden har sporbarhedssystemer, der sikrer, at kun partier fra
leverandører, som er på Ruslandsliste, vil blive anvendt i produktionen, der eksporteres til Belarus.
Stråling: Virksomhedens vurdering af råvarelevarandører sikrer, at der ikke importeres råvarer, hvor stråling kan
være en risiko. Ingen anmærkninger.
Vejledt om indholde af indenrigserklæringer som dokumentation for, at partier, der skal eksporteres til
Toldunionen, overholder særkrav. Indenrigserklæringen bruges i forbindelse med fysisk overførsel af varer fra
produktionsvirksomheden til frysehus og til brug for eksportørvirksomhed. Virksomheden oplyser, at man vil få
lavet en løbende indenrigserklæring forud for eksport til Toldunionen. Ingen anmærkninger.


